
 

八王子法人会 新事務所開設のお知らせ 
～新たな建物の完成に伴い、事務局を移転いたします～ 

 

 日頃より法人会の活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨年３月以来、建て替え工事が進められておりました、法人会事

務局の入居する建物が、お陰様でこのほど、完成の運びとなりました。 

つきましては、現在の仮設事務所から下記の通り移転させていただくこ

ととなりましたのでお知らせ申し上げます。 
 

２０２２年４月１４日  

                        公益社団法人 八王子法人会 

 

 【現所在地】〒192-0062 八王子市大横町 14-2 
    ↓ 
  【新所在地】〒192-0062 八王子市大横町 14 - 2５ 
 

 【連 絡 先】℡ 042-625-4875  Fax 042-625-0566 
       ※電話、ＦＡＸともに、現在と変更ございません。 

 
 【開 設 日】２０２２年５月１７日（火） 

 

《 ご 案 内 図 》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
◎ 建て替え工事前の所在地に戻る形となります。 
 
◎ 新たな建物には他のテナント様も入居されます。また、敷地内に法人会専用

の駐車場はございません。 
 
◎ 仮設物件は５月１３日（金）をもって閉鎖となります。５月１６日（月）は、

関連設備等の移設作業に伴い通常業務を終日停止させていただき、５月１７
日（火）より新たな場所での業務を開始いたしますのでご了承ください。 

現在の仮設事務所 

新たな事務所 


